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Droga dojazdu asfaltowa Ukształtowanie terenu-
płaski

Działka budowlana Żelistrzewo

NOWE DZIAŁKI W ŻELISTRZEWIE Z DECYZJĄ O
WARUNKACH ZABUDOWY !Bardzo dobra lokalizacja (z widokami) pomiędzy osiedlami domków
jednorodzinnych, bezpośrednio przy drodze asfaltowej, działka prostokątna, płaska, uzbrojenie w
drodze. Do Pucka – 3 km, do Rzucewa i Oslonina – 3 km, do Redy – 12 km, do Gdyni – 15 km,. Goraco
polecamy! 

Żelistrzewo (kaszb. Żelëstrzewò) – duża wieś kaszubska w Polsce położona w województwie
pomorskim, w powiecie puckim, w gminie Puck.

W latach 1973-1976 miejscowość była siedzibą gminy Żelistrzewo. W latach 1975–1998 miejscowość
administracyjnie należała do województwa gdańskiego.

Podczas zaboru pruskiego wieś nosiła nazwę niemiecką Sellistrau[1]. Podczas okupacji niemieckiej
nazwa Sellistrau w 1942 została przez nazistowskich propagandystów niemieckich (w ramach
szerokiej akcji odkaszubiania i odpolszczania nazw niemieckiego lebensraumu) zweryfikowana jako
zbyt kaszubska i przemianowana na nowo wymyśloną i bardziej niemiecką – Sellen[2].

Leży w północnej części województwa pomorskiego na Kępie Puckiej, w odległości 4 km od Pucka,
18 km od Gdyni i zaledwie 2 km od Zatoki Puckiej.
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Jest to jedna z nielicznych wsi posiadająca swój herb przedstawiający Serce Pana Jezusa, mikołajka
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nadmorskiego oraz tarczę.

Przez Żelistrzewo biegnie trasa kolejowa (Reda-Hel) oraz alternatywna droga z Trójmiasta w
kierunku Mierzei Helskiej. Do drogi wojewódzkiej nr 216 w kierunku Pucka są 3 kilometry.

Instytucje: Zespół Szkół w Żelistrzewie ([1]), Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa, Klub
Sportowy „Korona Żelistrzewo”, niepubliczne przedszkole, ośrodek zdrowia, apteka, liczne sklepy.
Żelistrzewiacy posiadają swoją własną telewizję kablową. Na terenie Żelistrzewa działa sieć
komputerowa. Można także oglądać program lokalny Twojej Telewizji Morskiej, który zastąpił
wcześniej nadawany kanał NaszaTV.

Miejscowość jest siedzibą parafii rzymskokatolickiej, należącej do dekanatu Puck w archidiecezji
gdańskiej. Działka budowlana Żelistrzewo
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